檔　　號：
保存年限：

臺中一中學聯會評議委員會　公告

發文日期：中華民國113年10月1日
發文字號：中一中評委會字1130011號
​
​
主旨：公告一般訴訟各法庭評議委員分派

結果，以及各庭庭長。

依據：

「臺中市立臺中第一高級中等學校學生自

治聯合會一般訴訟法」第三條、第四條。

公告事項：

一、經由評議委員會議決議，一般訴訟各法庭評議委員分派結

果如下：

第一庭：201林興華、107陳品旭

第二庭：201梁睿頤、114姜宗男

第三庭：302謝竣斐、217邱鈞浩

二、各庭設庭長一人，由參與案件審理之資深評議委員任之，

資同以年長者任之，結果如下：

第一庭：201林興華

第二庭：201梁睿頤

第三庭：302謝竣斐

三、分派結果若有調整，將在評議委員會議通過後，另行公

告。

主任委員梁睿頤